
Fantasien fejler intet og fremtidens ingeniører bygger 
trapper & tårn. Men det er meget uheldigt at det bliver 
efterladt sådan. Tænk hvis de små fandt på at kravle op og 
kom til skade! Og det er ikke meningen at varmemesteren 
skal rydde op efter den slags!  

 
 

 
                                                          Der er løbehjul, cykler og  
 legetøj som flyder ofte alle 

                  vegne. På kørebanen kan det  
 blive påkørt af f.eks.  
 skraldebilen. Det er allerede 
 sket. I mørket kan folk falde 

                   over det. Det er ikke OK!   
 
                  
       
       
       
       
       
    

  ”Støjende adfærd skal undgås”.  
Sådan siger AB Toves husorden og det 
gælder også legepladsen / boldburet/ 
gården. Boldspild i gården kl. 22.10 er ikke 
OK! At ungerne skriger på gyngerne når 
andre har brug for nattero er ikke OK!                

      Det er sjovt at grave langt    
  ned men at efterlade det                      
      sådan så de små kan falder        
      og komme til skade er ikke      
     iorden. Og derved ender det      
        med at varmemesteren  
    skal rydde op efter det!   Vores græsplæner egner sig ikke som cykelbaner ! 
        
     Vi har netop afsluttet eftergåelse og maling af legeredskaber og fortsætter med andre  
     tiltag med tanke på at alle har glæde af gården. Men vi har desværre haft en længere  
     periode nu, med for meget larm, væltede havemøbler, knækkede grene og ødelagte planter  
     m.m i store gård og det skal løses. Vi ville blive rigtig glade, hvis I forældre ville blive  
     bedre til at hjælpe jeres børn med at få ryddet op i legetøj, cykler, løbehjul inden de  
     forlader gården. Det er ikke meningen at vores vicevært skal gøre det – han har rigeligt  
     med andre gøremål. Venligst ryd op efter jeres børn og lær dem god stil for ophold på 
     fællesområderne. Husk også at tjekke op på om de store børn, der leger uden supervision,  
   i ikke larmer og at de efterlader gården pæn og ordentlig. 

 
Med venlig hilsen 

AB Tove bestyrelsen 
21.06.20 


